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MƏTBUAT ÜÇÜN AÇIQLAMA 

 
“Xocalı qətliamı. Bu, son olsun!” 

 
No: 08/01/05 
25.02.2009 
 

Azərbaycan Türkiyə Tarixi Araşdırmalar Fondu (ATAF) tərəfindən Xocalı Soyqırımının 
ildönümünə həsr olunmuş 26 Fevral 2009 tarixində yerli və xarici televiziya kanalları və 
internet vasitəsilə bütün dünyada yayımlamaq məqsədi ilə Xocalı Soyqırımı haqqında “Xocalı 
qətliamı. Bu, son olsun!” adlı qısametrajlı film çəkilmişdir. Rejissoru Türkiyənin tanınmış 
sənətçisi, nüfuzlu Berlin festivalının laueratı Korhan Yurtsevər olan filmin çəkilişləri Türkiyədə 
aparılmışdır. Film türk dilində çəkilmiş və azərbaycan, ingilis və rus dillərinə tərcümə 
edilmişdir.  

Xatırladaq ki, 15 noyabr 2008-ci ildə Azərbaycan Atatürk Mərkəzində Azərbaycan 
Türkiyə Tarixi Araşdırmalar Fondunun (ATAF) Himayəçilər Şurasının ikinci toplantısı 
keçirilmiş və adıçəkilən filmin çəkilməsi toplantının yekununda qəbul edilmiş qərarlardan 
biridir. 

Qeyd edək ki, bu filmdən xarici ölkələrdə və Azərbaycanda keçirilən müxtəlif 
tədbirlərdə vizual təbliğat vasitəsi olaraq istifadə edilməsi nəzərdə tutulur. Belə ki, Azərbaycan 
Türkiyə Amerika Fondunun (ATAF US) vasitəsilə film Xocalı qətliamının ildönümü ilə bağlı 
ABŞ-da keçiriləcək tədbirlərdə nümayiş etdiriləcək. Həmçinin filmlə bir yerdə hazırlanmış 
afişalar müxtəlif şəhərlərdə keçiriləcək nümayişlərdə və mitinqlərdə istifadə ediləcəkdir. 
Bununla yanaşı, filmlə əlaqədar hazırlanmış xüsusi açıqcalar ABŞ hökumət nümayəndələrinə, 
Senatın və Konqresin üzvlərinə göndəriləcəkdir. 

Film həmçinin Ümumrusiya Azərbaycan Konqresinin vasitəsilə Moskvada və Rusiyanın 
digər şəhərlərində keçiriləcək tədbirlərdə nümayiş etdiriləcək. Bu tədbirlərdə filmin 
afişalarından da istifadə ediləcəkdir. 

“Xocalı qətliamı. Bu, son olsun!“ filmi Türkiyədə Marmara Vakfı və Türkiyə Azərbaycan 
Dərnəkləri Federasiyası vasitəsilə keçiriləcək tədbirlərdə nümayiş etdiriləcək. Bundan başqa, 
filmin afişaları İstanbulun mərkəzi küçələrində asılacaqdır. Eyni zamanda, filmin Türkiyənin bir 
sıra aparıcı telekanalları vasitəsilə nümayiş etdirilməsi gözlənilir. 

Azərbaycanda da filmin bir sıra telekanalllar vasitəsilə yayımlanması gözlənilir. 
Onu da qeyd edək ki, film internet vasitəsilə də beynəlxalq ictimaiyyətin nəzərinə 

çatdırılacaqdır. 
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ATAF bundan sonra da Azərbaycan həqiqətlərinin dünya ictimaiyyətinə çatdırılması 
istiqamətində müvafiq tədbirləri həyata keçirməyə davam edəcəkdir. 

 
ATAF-ın qısa tarixi 

 
15 may 2006-cı ildə Türkiyə Tarix Qurumu, Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının 

Tarix İnstitutu, Bakı Dövlət Universiteti və ATİB-in təşkilatçılığı ilə BDU-da “Azərbaycan və 
Türkiyə Tarixində Erməni Məsələsi” adlı konfrans təşkil edilmişdi. Konfransın yekununda 
adıçəkilən 4 təşkilat tərəfindən Bakı Bəyannaməsi qəbul edilmiş və Dördtərəfli Əməkdaşlıq 
Protokolu imzalanmışdır. Adıçəkilən qurumlar bu sənədlər əsasında iki ölkənin ümumi 
məsələsi olan “Azərbaycan və Türkiyə tarixində erməni problemi” üzrə sənədlərə əsaslanan 
həqiqətlərin müəyyən edilməsi və ictimaiyyətin məlumatlandırılmasını təmin etmək məqsədilə 
birgə fəaliyyət göstərməyi qərara almışdılar. Dördtərəfli Əməkdaşlıq Protokolunun həyata 
keçirilməsi üçün yaradılan Koordinasiya Şurasının 27 fevral 2007-ci ildə Ankarada keçirilən 
iclasda işlərin daha sistemli şəkildə həyata keçirilməsi üçün qeyri hökumət təşkilatının, yəni 
Azərbaycan Türkiyə Tarixi Araşdırmalar Fondunun yaradılması qərara alındı. 2007-ci ildə 
təşkilatın qeydiyyat məsələləri həll edildi və müvafiq sənədlər 2008-ci ilin yanvarında 
Azərbaycan Respublikası Ədliyyə Nazirliyi tərəfindən təqdim edildi. Təşkilatın Himayəçilər 
Şurasının ilk iclası 14 iyun 2008-ci ildə Ankarada təşkil edildi. Həmçinin, 27-28 sentybar 2008-
ci ildə Türkiyənin Kızılcahamam qəsəbəsində təşkilatın 2009-2015-ci illər üçün strategiyasının 
hazırlanması məqsədilə Araşdırma Konfransı keçirilmişdir. 15 noyabr 2008-ci ildə Bakıda, 
Atatürk Mərkəzində ATAF Himayəçilər Şurasının ikinci iclası keçirilmişdir. 

Təşəbbüsün məqsədi Azərbaycan və Türkiyə tarixinin araşdırılması və ortaq 
problemlərin müəyyən edilməsinə köməklik göstərilməsi, onların həlli yollarının müəyyən 
edilməsi və təkliflər hazırlanması; regionda xalqların sülh və əmin-amanlıq mühitində 
yaşamalarına və iqtisadi inteqrasiyaya mane olan problemlərin həllinə və bu çərçivədə 
regionun iqtisadi rifahının yüksəlməsinə töhfə verməkdən ibarətdir. 
 

 


